

piese utilaje agricole

I.D.: 46522101

Data publicarii: 18.05.20 Coduri: 44618340-0 19212510-3 37316300-9 42670000-3 34320000-6
CPV: 34913000-0 34300000-0 39241130-3

Pretul estimativ: 1.519,20 RON -
1.519,20 RON

Descriere: taler NUMAR DE REFERINTA: 50 PRET DE CATALOG: 160,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44618340-0 Capace (Rev.2) DESCRIERE: taler coasa 1x160=160 4 Increase value Decrease value 160,00 640,00 curea NUMAR DE REFERINTA: 25 PRET DE CATALOG: 55,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 19212510-3 Curele (Rev.2) DESCRIERE: Curea 1x25.2=25.2 curea irimiec 1x30=30 4 Increase value Decrease value 55,20 220,80 tambur NUMAR DE REFERINTA: 51 PRET DE CATALOG: 100,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 37316300-9 Tamburine (Rev.2) DESCRIERE: Tambur coasa 1x100=100 2 Increase value Decrease value 100,00 200,00 ax cositoare NUMAR DE REFERINTA: 18 PRET DE CATALOG: 60,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 42670000-3 Piese si accesorii pentru masini-unelte (Rev.2) DESCRIERE: ax cositoare 1x60 1 Increase value Decrease value 60,00 60,00 Ansamblu pinion NUMAR DE REFERINTA: 52 PRET DE CATALOG: 60,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 34320000-6 Piese de schimb mecanice, altele decat motoare si piese de motoare (Rev.2) DESCRIERE: Pinion z1 1x60=60 3 Increase value Decrease value 60,00 180,00 Pinion NUMAR DE REFERINTA: 53 PRET DE CATALOG: 42,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 34913000-0 Diverse piese de schimb (Rev.2) DESCRIERE: pinio
